CONSTRUÇÃO DE CAIXA DE RETENÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL E
REBAIXAMENTO  DE  CAIXAS  DE  RETENÇÃO  DE  ESGOTO,
NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2024.
REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VALOR TOTAL:  R$ 9.050,00 (nove mil  e  cinquenta

reais).
ASSINATURA: 24/04/2025.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
HERMES  ROGÉR IO  DO  NASC IMENTO  –

SUPERINTENDENTE  SAAE
Leia-se:
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 008/2025
CONTRATANTE:  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E

ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SEVERÍNIA/SP.

[...]

CONSTRUÇÃO DE CAIXA DE RETENÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL E
REBAIXAMENTO  DE  CAIXAS  DE  RETENÇÃO  DE  ESGOTO,
NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2024.
REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VALOR TOTAL:  R$ 9.050,00 (nove mil  e  cinquenta

reais).
ASSINATURA: 24/04/2025.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
HERMES  ROGÉR IO  DO  NASC IMENTO  –

SUPERINTENDENTE  SAAE
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo